



Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2019

Gemensamt

Vår vision

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

Föreningsliv

Klubben har under året haft 77 medlemmar. Styrelsen har haft 4 protokollförda möten. Årsmöte för året 2018 genomfördes den 26 februari 2019.

Ekonomi

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (restaurangchansen, skrotinsamling mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen.

Övriga aktiviteter

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsmöte
- Valborgsmässofirande
- HIK-nytt har delats ut
- Tabata-träning
- Arbetsdag

Seniorer, utomhus

Futsal 2019

Vi har varit i Motala och vunnit en stor turnering bland lag från division 7-4 vilket var jättekul. Vi har även spelat final i Laxå mot Assyriska men fick stryk i finalen med ett mål.

Vi blev efter det inbjudna att vara med och spela AIF cupen för första gången vilket var uppskattat av spelarna.

Det känns som vi verkligen satt Hidingsta IK på kartan även i futsal nu! Detta märks bland annat på att både ÖSK futsal och ÖFC hört av sig till många spelare i laget för att de vill värva dem!

Trivsel

Vi har jobbar jättemycket med trivselaktiviteter i år! Vi har spelat två padelturneringar med laget, en pingisturnering och två FIFA turneringar. Det har varit mycket uppskattat att samlas och bara har kul med gruppen.

Utomhussäsongen 2019

Målet inför säsongen 2019 var att gå upp till division 4 . Vi hade ett bra första år i division 5 förra året och kände att vi hade goda förutsättningar att vinna serien i år med lite nya spelare som skulle förstärka oss. Vi gör en jättebra vårsäsong där vi är med direkt och krigar om uppflyttningsplatser.

Tidigare år har vi varit trögstartade och förlorat för många matcher under våren men detta år kändes det verkligen som vi hade något på gång! Vi låg i topp tre när sommaruppehållet kom vilket också var målet inför hösten. Vi sätter oss i en bra situation inför sista matchen borta mot Sköllersta IF ,där det räcker med vinst eller oavgjort för oss för att klara uppflyttning. Grabbarna gör sitt jobb och vi vinner matchen borta ganska enkelt och saken är klar.

Målet jag hade när jag kom till klubben var att vi skulle spela i division 4. Vi gått från division 6 till division 4 på tre år och lyckats med målsättningen. Nu börjar det hårda arbetet med att vara ett bra mittenlag i div 4!

/ Andreas Rieckmann

Lag Pojkar och Flickor 2011/2012

Lagets stomme har bestått av pojkar och flickor födda 2011 och 2012, men även några yngre har deltagit på både träning och matcher.

Träning har genomförts en dag i veckan under vår och höst, där det i snitt varit runt 10 barn per träning.

I år deltog vi i 3 poolspel i spelformen 3 mot 3 med nät runt planen.

På poolspel nr 2 ställde vi upp med två lag, då fick även några av de yngre spelarna vara med.

Sista träningen för säsongen avslutades traditionsenligt med glass.

Tränare för laget har varit Mattias Lundin och Niclas Neste

/ Mattias Lundin

Tabata

Under året har Eva Angelmyr fortsatt med Tabata-träning på onsdagskvällar. Det har varit ca 10 utövare varje vecka och träningen har pågått under hela året. Träningen har skett på våra gräsplaner under sommarsäsongen och vår grusparkering under hösten / vintern.

Samuel Hansen, sekreterare HIK